[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2025 №178
р.п.Кулотино

Об аннулировании адреса

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Кулотинского городского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 06.10.2015 № 221, в связи с упорядочением адресного хозяйства Кулотинского городского поселения, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               В       связи    с     прекращением     существования      неактуального,

неполноценного, недостоверного адреса и сведений о нем земельного участка, площадью 39676 кв.м., уникальный номер адресующего элемента в государственном адресном реестре  2c8c72ee-ca01-47a3-8f19-1443dae47498, аннулировать  адрес:  обл. Новгородская,   муниципальный район Окуловский, Кулотинское городское поселение, рп Кулотино, з/у 0000000/8.
Глава
городского поселения
                 Л.Н. Федоров